[bookmark: _GoBack]Шаблон заявления
(заполняется на бланке организации)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность финансирования части затрат по участию компании (название компании) в выставке (название выставки), проходящей (число, месяц год; место проведения).
Дополнительно сообщаем:
	· Описание предлагаемых к экспонированию продукции и услуг

	· Информация о целевой аудитории и рынках сбыта

	· Информация об опыте участия организации в конгрессно-выставочных   мероприятиях и результатах участия

	· Предполагаемую площадь, необходимую для аренды (+ специальные требования)

	· Информация о планируемых результатах участия

	· Информация о включении в реестр малого и среднего предпринимательства (если организация относится к таковой)

	· Информация о наличии Интернет сайта (в том числе на иностранных языках)

	· Информация о праве на продажу товара/услуг

	· Дополнительные сведения (если имеются)

Дата:
Подпись руководителя организации:
Должность:
М.П.